ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  июля  2013 года				               	                                № 12

Об утверждении формы бланков окружных избирательных комиссий

	Рассмотрев вопрос об утверждении формы бланков окружных избирательных комиссий, избирательная    комиссия  муниципального образования сельского поселения Сытомино
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить формы бланков окружных избирательных комиссий согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Сытомино в разделе избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сытомино Плужникову Юлию Владимировну

Председатель комиссии					          Ю.В.Плужникова

Секретарь комиссии 							Т.В.Аралова

Приложение
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования с.п. Сытомино
от 05 июля   2013 года № 12

Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Муниципальное образование _______________________

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
______мандатного избирательного округа № ___

РЕШЕНИЕ

«___» __________ 2013 года					         			 №___

Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)
Муниципальное образование _______

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_____мандатного избирательного округа № ___

____________________________,						 телефон: ____________
                       (адрес ОИК)
										 факс:________________
										 E-mail: ______________